TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

EXP. nº 228/2023/SEC. 2ª CÂMARA

Para: Gabinete do Conselheiro Substituto Licurgo Mourão

Referência: Processo nº: 1.127.685

Natureza: Monitoramento de Auditoria Operacional

 Em: 21/6/2023

Excelentíssimo Senhor Conselheiro Relator,

Submeto à consideração de V. Exa. a documentação protocolizada

sob o nº 90007076002023, encaminhada pela Senhora Eliane Eleutério

Vasconcelos, procuradora do município de Mariana, por meio da qual  solicita

dilação de prazo por mais 30 dias para a conclusão na integralidade do Plano de

Ação requisitado em cumprimento às recomendações exaradas na Auditoria

Operacional nº 958.267.

Insta informar que os referidos autos se encontram nesta secretaria

aguardando prazo para manifestação, a expirar em 17de julho de 2023.

Respeitosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(assinado eletronicamente)

		2023-06-21T14:28:51-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604